
 

 

 

 

 

 1 

Ernst & Young, s.r.o. 
Na Florenci 2116/15 
110 00  Praha 1 – Nové Město 
Česká republika 

 Tel:  +420 225 335 111 
Fax: +420 225 335 222 
www.ey.com/cz 
 

 

 

Budějovický Budvar, n.p. 

K rukám: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

K. Světlé 512/4 

České Budějovice 3 

370 04 České Budějovice   

Doručovací číslo: 37021 

1. února 2019 

 

  

 

 

 

Věc: Smlouva o poskytování poradenských služeb 
 

 

Vážený pane xxxxxxxxx, 

 

rádi bychom Vám poděkovali za to, že jste si vybrali společnost Ernst & Young, s.r.o., 

se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ:  26705338, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 108716 („my" nebo „EY“), aby poskytovala poradenské služby („Služby“) 

společnosti Budějovický Budvar, n.p., se sídlem K. Světlé 512/4, České Budějovice 

3, 370 04 České Budějovice, Doručovací číslo: 37021, IČ: 00514152, zapsanou 

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, 

vložka 325 (
“
Vy“ nebo „Klient“). Vážíme si toho a těšíme se na naši vzájemnou 

spolupráci. 

 

Přiložený Zadávací dopis popisuje poskytované Služby, naší odměnu za tyto Služby 

a veškerá další specifická ujednání.  Poskytování Služeb se řídí podmínkami tohoto 

dopisu a jeho příloh, včetně Všeobecných smluvních podmínek, příslušného 

Zadávacího dopisu a veškerých dalších příloh (souhrnně „Smlouva“).  
 

Na důkaz svého souhlasu s tímto ujednáním podepište prosím tento dopis na níže 

vyznačeném místě a podepsaný jej co nejdříve zašlete zpět xxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Máte-li k uvedeným materiálům dotazy, obraťte se laskavě na xxxxxxxxxxxxxxxxx, 

abychom mohli případné nejasnosti či sporné body vyřešit ještě před tím, než 

začneme Služby poskytovat. 
 



 

 

 

 

 

 2 

Ernst & Young, s.r.o. 
Na Florenci 2116/15 
110 00  Praha 1 – Nové Město 
Česká republika 

 Tel:  +420 225 335 111 
Fax: +420 225 335 222 
www.ey.com/cz 
 

 

      S pozdravem 

 

 

       

      Ernst & Young, s.r.o. 

      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

SOUHLASÍME: 

 

 

Budějovický Budvar, n.p. 

 

Podpis:  ________________________________________________ 
 

Jméno: 

Funkce:       
Datum: 

     

 
 

Přílohy:   

► Příloha č. 1 - Všeobecné smluvní podmínky  

► Příloha č. 2 – Zadávací dopis 

► Výtisk tohoto dopisu, včetně veškerých příloh, určený k Vašemu podpisu a 
následnému zaslání EY  

 

  

 


